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	№
п/п
	Код специальности, профессии 
	Наименование специальности, 
профессии
	Очная форма 
обучения
	Заочная форма обучения

	
	
	
	На базе 9 кл.
	На базе 11 кл.

	
	
	
	бюдж
	комм
	бюдж
	комм

	1
	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	6
	
	
	

	2
	34.02.01
	Сестринское дело
	
	57
	
	

	3
	44.02.01
	Дошкольное образование 
	22
	
	
	8

	4
	44.02.02
	Преподавание в начальных классах
	132
	6
	
	34

	5
	44.02.05
	Коррекционная педагогика в начальном образовании
	22
	
	
	

	6
	39.01.01
	Социальный работник
	21
	
	
	

	7
	49.02.01
	Физическая культура 
	
	
	
	12


	
	итого
	
	203
	63
	
	52




